
平素はリトミックランドの運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染予防にご協力いただきまして合わせてお礼申し上げます。

社会全体として感染者が増加しております。

教室近隣でもコロナ感染者の発生による学校休校の措置が取られる事案がありました。

教室といたしましては、休校・休業要請のあった施設の対応に準ずる形を取らせて

いただいております。

今一度、下記事項のご確認、およびご協力をお願いいたします。

★以下の場合はレッスンはお休みしてください。

(1)生徒さん本人・同居のご家族に発熱等の症状がみられる場合

(2)生徒さん本人・及び同居のご家族が新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者に

　特定された場合

(3)生徒さんご本人・同居のご家族の感染が判明した場合

　　　　　　　　　　　～保健所及び医療機関の指示のもと許可が下りるまで

(4)学校、幼稚園・保育園、職場が新型コロナウイルスによる休校・休業となった場合

　！休校・休業中は、生徒さん本人に症状がなく元気であってもレッスンは控えて

　　ください。

　！休校・休業中の過ごし方については各々の通達事項を順守していただき、

　　レッスンへの参加・再開はくれぐれもご無理のないようご判断をお願い致します。

　　ご判断に迷われた場合は教室までご相談ください。

★感染された方が身近に発生した場合は感染者の人権に配慮し、個人を特定するなど

　なさいませんよう冷静な判断をお願いいたします。

★感染者の情報につきましては教室にお問い合わせいただいてもお答えできかねますので

　ご了承ください。

◆コロナ関連にてレッスンをお休みいただいた場合の対応について

　コロナによる休校・休業が長引きレッスンを続けて休むことになってしまった場合は、

　その月のレッスン回数に応じてコース変更や、振替レッスン・オンラインレッスンなど、

　対応をご提案させていただきます。

　状況により月謝返金等の対応もいたしますので、その都度ご相談ください。

　なお、コロナ関連以外での欠席については従来通りの対応としますのでご了承ください。

引き続き感染拡大防止に努め、情報開示及び最新情報の収集を行ってまいります。

ご理解ご協力のほど何とぞよろしくお願い申し上げます。

≪　新型コロナウイルス　≫

感染予防対策と生徒様・保護者様へご協力のお願い（再）

コロナ休校時のレッスンおよび月謝の対応について


